СОВЕТ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020 г.                                                                                         № 29-80

О внесении дополнений  в решение

Совета Перекопновского муниципального образования  № 91-183

от 05.06.2017 г. Об утверждении Положения «О порядке

назначения  и выплаты пенсии

за выслугу лет муниципальных служащих

Перекопновского муниципального образования»

     Руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования

Ершовского района, Совет Перекопновского муниципального образования

РЕШИЛ:

    1.Внести в приложение к решению   Совета Перекопновского

муниципального образования    № 91-183 от 05.06.2017г. «Об утверждении

Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет

муниципальных служащих Перекопновского муниципального образования»

следующие дополнения:

- пункт 6 положения дополнить  подпунктами  7 и 8 следующего

содержания:

«7) страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС);

  8) номер счета и кредитная организация, в которую должна быть

переведена пенсия за выслугу лет.»;

- дополнить положение пунктом 26 следующего содержания:

«Информация о назначенной (об установленной) в соответствии с

настоящим положением   пенсии за выслугу лет размещается и

используется в Единой государственной информационной системе

социального обеспечения.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопновского

муниципального образования                                                  Е.Н. Писарева

	1.Внести в приложение к решению   Совета Перекопновского муниципального образования    № 91-183 от 05.06.2017г. «Об утверждении Положения «О порядке назначения  и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальных служащих Перекопновского муниципального ...